ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-VX Tháp Mười, ngày        tháng 10 năm 2023

V/v xin đăng cai Giải Vovinam

Trẻ và Vô địch tỉnh Đồng Tháp

năm 2023

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp

Trong những năm qua, trên địa bàn Tháp Mười phong trào quần chúng luyện

tập thể dục thể thao nói chung, môn Võ Vovinam nói riêng trên đà phát triển. Thực

hiện chủ trương đưa các giải thể thao cấp Tỉnh về địa phương tổ chức, huyện đã

đăng cai tổ chức nhiều giải thể thao được tỉnh được đánh giá, biểu dương, phục vụ

tốt nhu cầu của nhân dân.

Nhằm tiếp tục duy trì và phát triển mở rộng nhiều hơn nữa các môn thể dục

thể thao quần chúng trong thời gian tới, góp phần xây dựng huyện nông thôn mới

nâng cao vào năm 2025, bên cạnh đó tạo điều kiện cho huyện tiếp cận cách thức tổ

chức, điều hành giải thể thao tốt hơn.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười kính đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch tỉnh Đồng Tháp xem xét cho huyện Tháp Mười đăng cai Giải Vovinam Trẻ

và Vô địch tỉnh Đồng Tháp năm 2023.

Rất mong nhận được sự chấp thuận của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tỉnh Đồng Tháp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng VH&TT huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(Thiên).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T10:54:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T15:12:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T15:12:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T15:12:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!